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1. Anslutningar och reglage 
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2.  Installation av mottagaren 
 

1. För att Adela skall kunna ta emot 
tidningen är radiomottagningen 
mycket viktig. Placera därför 
mottagaren där det finns möjlighet 
till väggmontering av den 
medföljande antennen.  
 
2. Montera upp T-antennen och 
anslut den till antennjacket på 
mottagarens baksida. 
 
3. Anslut den medföljande nät-
adaptern till ett vägguttag. Första 
gången någon utav Adelas knappar 
trycks ner kommer en intalad 
instruktion automatiskt att spelas 
upp. Instruktionen kan stoppas 
genom att man trycker på 
Hjälpknappen. Via Hjälpknappen har 
man alltid tillgång till den intalade 
instruktionen. 
 
För att underlätta att hitta en bra 
plats för monteringen av T-antennen 
har Adela en Radiotestknapp. Detta 
är den fyrkantiga knappen närmast 
volymratten märkt R. Tryck på knappen för att kontrollera 
radiomottagningens kvalitet. Om inte radiomottagningens kvalitet är 
tillräckligt bra måste antennen flyttas. När en plats hittats där 
mottagningens kvalitet är tillräckligt bra, tryck på Radiotestknappen en 
gång till så tystnar mottagaren. 
 
Om centralantennsystem finns i bostaden så kan Adela anslutas till detta 
med en speciell kabel. Då centralantenn används kan inte mottagningens 
kvalitet påverkas, använd då Radiotestknappen för att kontrollera att 
mottagningen fungerar. 

3. Grundläggande funktioner 
Adela är framtagen för att vara enkel och tydlig att använda, för att 
lyssna på sin tidning trycker man på den runda Playknappen nere till 
höger på mottagaren. Playknappen sköter förutom uppspelning också 
paus och stopp av uppspelningen.  
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Runt Playknappen sitter fyra pilformade knappar som tillsammans sköter 
de grundläggande funktionerna.  
 
Pilen till höger och vänster om Playknappen hjälper dig att navigera 
framåt och bakåt i din tidning. Ett kort tryck på högerpil hoppar till nästa 
artikel i tidningen, medan ett kort tryck på vänsterpil hoppar till 
föregående artikel. Om man däremot vill spola framåt eller bakåt i 
tidningen med ljud så hålls vald pilknapp nedtryckt tills önskat avsnitt 
hittats.  
 
Höger och Vänsterpil kan även användas för att navigera mellan de olika 
sektionerna i den intalade användarinstruktionen.  

4. Avancerade funktioner 
Pilknapparna som pekar upp och ned styr i uppspelningsläge tidningens 
uppspelningshastighet. Ett snabbt tryck uppåt ökar hastigheten medan 
ett snabbt tryck nedåt minskar hastigheten. Adela kan justera 
hastigheten uppåt i nio nivåer och nedåt i tre.  
Mottagaren markerar dessa hastighetsnivåer, normal upp-
spelningshastighet samt ändlägena med röstmeddelanden.  
 
Adela lagrar de tre senaste tidningarna automatiskt och det finns 
möjlighet att permanent spara undan ytterligare en tidning. Detta sker 
genom att trycka på Sparaknappen två gånger. När man trycker på 
sparaknappen förklarar Adela hur du skall gå till väga. 
 
Med hjälp av navigationsknapparna kan man när mottagaren befinner sig 
i Pausläge välja vilken utav de lagrade tidningarna man vill lyssna på 
med upp-pil och ned-pil. Ett kort tryck på ned-pil väljer en äldre tidning 
än den nuvarande och längst ner i listan finns platsen för den 
undansparade tidningen. På samma sätt väljer man en nyare tidning 
med upp-pil. 
 
När en knapp tryckts ned indikeras detta normalt med ett pipljud. Om 
detta ljud upplevs som störande kan pipljudet därför stängas av. Detta 
görs genom att hålla Radiotestknappen nedtryckt i 2 sekunder. Pipljudet 
slås på igen på samma sätt.  

5. Skötsel och underhåll 
Adela är framtagen för att vara enkel att underhålla och kan torkas av 
med en fuktig trasa. Skulle olyckan vara framme och vatten eller annan 
vätska spills över mottagaren så bör apparaten hållas upp och ner tills 
vätskan runnit ur högtalaren.  
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6. Batteridrift 
Om det laddningsbara batteriet är installerat (finns att köpa som 
tillbehör) kan Adela användas utan en ansluten nätadapter. Antennen 
behöver inte heller vara ansluten då man lyssnar på inspelad tidning. 
Man måste dock ansluta nätadaptern då mottagaren varnar om låg 
batterinivå. Mottagaren sköter om batteriladdningen automatiskt. Det 
rekommenderas att nätadaptern och antennen ansluts på kvällen när 
tidning skall tas emot. 
 

Tekniska data radiotidningsmottagaren Adela (RT-1260A) 
Strömförsörjning 7.5V AC/DC adapter, 310 mA 

Antenningång PAL kontakt hane, IEC 60169-2 

Rekommenderad 
antenn 

T-kopplad antenn, PAL kontakt 
hona, 75 ohm, Alt. centralantenn, 
75 ohm 

Anslutning för hörlurar 
samt linjeutgång 

3.5mm stereokontakt 

Volymkontroll 0-75dBA, volymratt 

Lagringsmedia Minneskort 256MB = 4 tidningar 

Dimensioner (B x D x 
H) 

200 x 155 x 47 mm  

Vikt  0.4kg ( 0.5kg med batteri ) 

Temperaturområde +5°C …45°C 

Relativ fuktighet 0…95% 

Lufttryck 90…106  kPa  

 
Tillbehör 

 

Batteri Laddningsbart NiMh 4.8V, 1,8 Ah 

 
 

 

       
We Microbit 2.0 AB, Nystaden 1, SE-952 61 KALIX, Sweden hearby declares that this product Adela, radio 
newspaper receiver 1260A is in conformity with the directives: EMC 2004/108/EC, LVD 2006/95/EC, 
WEEE 2002/96/EG and RoHS 2002/95/EG. The product conforms to the following standards: EMC:EN 55 
013(2001) and A1(2003), EN 61 000-3-2(2000), EN 61 000-3-3(1995) and A1(2001), EN 55 020(2002) 
and A1(2003), EN 55 022(2006), EN 55 024(1998) and A1(2001), A2 (2003), LVD EN 60065:2002 
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